



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MOLISE
IC ACHILLE PACE

86039 TERMOLI (CB) V.LE SANTA MARIA DEGLI ANGELI C.F. 91055150709 C.M. CBIC857003



MONITORAGGIO PROGETTI/ATTIVITA'
Esercizio Finanziario 2022

SPESE												
	Impegni									Programmazio ne definitiva	Totale Impegni	Impegni / Spese %
	Spese di personale	Acquisto di beni di consumo	Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi	Acquisto di beni d'investimento	Altre spese	Imposte e tasse	Oneri straordinari e da contenzioso	Oneri finanziari	Rimborsi e poste correttive			
A01	€ 0,00	€ 10.038,46	€ 892,60	€ 8.754,80	€ 0,00	€ 3.474,86	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 23.747,40	€ 23.160,72	97.53 %
A02	€ 0,00	€ 7.437,83	€ 6.823,87	€ 4.590,44	€ 89,12	€ 3.541,06	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 37.095,53	€ 22.482,32	60.61 %
A03	€ 3.831,12	€ 5.652,94	€ 1.187,33	€ 17.781,07	€ 1.012,00	€ 4.701,56	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 225.567,48	€ 34.166,02	15.15 %
A04	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
A05	€ 0,00	€ 0,00	€ 818,18	€ 0,00	€ 0,00	€ 81,82	€ 0,00	€ 0,00	€ 110,00	€ 2.550,00	€ 1.010,00	39.61 %
A06	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.350,29	€ 0,00	0 %
P01	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 3.425,77	€ 0,00	0 %
P02	€ 30.059,33	€ 171,84	€ 12.765,41	€ 4.070,75	€ 0,00	€ 347,82	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 94.776,58	€ 47.415,15	50.03 %
P03	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
P04	€ 1.474,45	€ 0,00	€ 1.499,76	€ 0,00	€ 1.009,50	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 5.375,43	€ 3.983,71	74.11 %
P05	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
TOTALE	€ 35,364.9	€ 23,301.07	€ 23,987.15	€ 35,197.06	€ 2,110.62	€ 12,147.12	€ 0	€ 0	€ 110	€ 393.888,48	€ 132.217,92	33.57 %
TOTALE / TOTALE IMPEGNI %	26.75 %	17.62 %	18.14 %	26.62 %	1.6 %	9.19 %	0 %	0 %	0.08 %			

L'utilizzo complessivo della dotazione finanziaria è pari al 33.57 %. In merito alle dotazioni annuali dei progetti, il tasso d'impiego delle risorse ad essi destinate è pari al 49.62 %.